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Legrand

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Sistena Life regulator temperatury ze stykiem C/O Legrand

Dane techniczne:

230 V~, 50 Hz

Obcigzenie: 8A dlacos ¢ =1, 4A dlacos ¢ =0,6
Zakres regulacji: +5°C do +30°C

Dokfadnos¢ regulacji: £2°C

Sygnalizacja: brak

Kolor: choco

Wtasciwosci:
Regulator temperatury ze stykiem przetagcznym.

Mechanizm wyposazony w metalowy uchwyt.
Mozliwy montaz w puszce przy uzyciu pazurkéw lub wkretéw.

Uwaga!

Regulator temperatury Sistena Life

453,05 zt
368,33 zt
775684

775684
3245067756843
LEGRAND

Powyzszy produkt jest jedynie mechanizmem. Aby skompletowa¢ produkt nalezy do niego dokupi¢ plakietke oraz ramke.

tacznik termostat
Napiecie znamionowe [V] 250

Stopien ochrony (IP) IP20
Mocowanie przewoddéw Zaciski Srubowe
Sposdéb montazu podtynkowy
Montaz przy uzyciu pazurkéw lub wkretéw Tak

Mechanizm w komplecie z klawiszem/plakietka Nie

Produkty posiadajg transparentng ostone przeciwpytowg Nie
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